
Нерухомість

Продам

  Однокімнатн. кв., в цегляному 
будинку на вулиці Г.-Артемовського. 
Загальна площа 32,1 кв.м. Четвертий 
поверх. Сонячна сторона, засклений 
балкон, ремонт, газова колонка, 
лічильник на воду. Ціна 32 тисячі у.о. 
(050) 3780433.

  Однокімн.кв., центр Луцька, є газ, 
вода, можливість добудови, город, 
сарай. (099) 3235624

Двокімн.кв., привокзальний р-н, 
52 кв.м, кімнати ізольовані, два 

балкони, євроремонт, 360000грн. 
(063) 9900444

  Двокімн.кв., вул.Арцеулова, 74.7 кв.м, 
в зданій новобудові, 4/9-пов. цегл. буд., 
автономне опалення, без посередни-
ків.  (099) 1455573; (095) 8405060

  Трикімн.кв. вул.Новочерчицька, 
1/5-пов. цегл. буд., житлова пл.67 кв.м, 
є лоджія, балкон, від власника, ціна за 
домовленістю. (050) 7267118; (097) 
4086553

Трикімн.кв., вул.Коперніка, 
3/3-пов. цегл. буд., 78/58/13 кв.м, 
житловий стан, автономне опа-

лення, камін, 450000грн, торг, від 
власника. (095) 5785390

  Чотирикімн.кв. 8/9-пов. цегл. буд., 
вул.Вавілова, 78 кв.м, кімнати роздільні, 
лоджія, балкон, Можливий обмін. 
(0332) 245355; (050) 1889936

  Чотирикімн.кв., просп.Соборності 
(поблизу "Аверсу"), 78.2 кв.м, 8/9-пов. 
цегл. буд., кімнати ізольовані, балкон, 
лоджія засклені, паркет, жилий стан, 
ціна за домовленістю. (050) 7399299

  Луцьк, вул.Чернишевського, будинок 
поблизу госпіталю МВД, земельна ді-
лянка 0.115га, є газ, поруч вода. (050) 
5444706, Лариса

 Масив Лаврів, приватизовану дачну 
ділянку 0.24га, півтораповерховий 
будинок, 6х5 кв.м, підвал на весь 
будинок, прибудований сарай 6х1.5м, 
надвірні споруди. Розгляну варіанти. 
(095) 8755638; (050) 6611200 

  Камінь-Каширський продається 
будинок. (097) 6578580, Ірина

  Половину будинку, смт.Рокині, заг.
пл.53.5 кв.м, земельна ділянка 0.1303га, 
окремий вхід, подвір'я, льох, сарай 
криниця, є можливість добудови, 
поруч церква, зупинка, асфальтова-
ний доїзд,  від власника, торг. (095) 
4790158; (099) 7510170

  Продається половина будинку в 
центрі смт Локачі. Загальна площа 80 
кв. м. Зроблений капітальний ремонт. Є 
вода, газ, автономне опалення, каналі-
зація, пластикові вікна.  (050)3780433 
Луцьк, вул.Малоомелянівська, 2-й про-
вулок, поблизу вул.Львівської, будинок 
цегляний, двоповерховий, жилий, з 
ремонтом, 11.5х11.5м, усі комунікації, 
ціна за домовленістю, без посередни-
ків. (095) 9153471

  Торчин, центр міста, вул.Незалеж-
ності, 104/2, будинок газифікований, 57 
кв.м. (095) 2568947

  Баківці, терміново будинок 110 кв.м, 
капітальний ремонт, ділянка 0.50га, 
надвірні споруди: літня кухня, сарай, 
приміщення для бані, 0.25га огоро-
джено залізобетонним парканом, двір 
вимощений бруківкою 340 кв.м. (066) 
4355082

  Продам. 30км від Луцька, будинок 
з надвірними спорудами, світло, газ, 
вода, зручний доїзд, ціна за домовле-
ністю. (050) 0687395; (068) 6299599

  Смт.Сенкевичівка, вул.Шевченка, час-
тину цегляного будинку, 55 кв.м, під-
ведений газ, земельна ділянка 0.25га, 
приватизована. (096) 3359785

  10км від Луцька, с.Сапогів, будинок 
дерево+цегла, 10х8м, 63 кв.м, газ, вода, 
каналізація, євровікна, земельна ділян-
ка 0.40га, приватизована, сад, місце під 
забудову, центр села, 152000грн, торг. 
(095) 7720276; (098) 9442527

  Рокині, масив Рибкомбінат, по 
ковельській трасі, дачну ділянку, при-
ватизовану, 10км від Луцька, поряд 
р.Сарнівка, водоспад (гребля), авто-
бусна зупинка біля заправки "WOG". 
(050) 5286339

 Маяки, земельну ділянку 0.11га, 
під забудову, приватизовану. (050) 
5286339

  Сирники, земельну ділянку 0.17га, 
поряд з трасою Луцьк-Ковель, поруч 
ліс, річка. (098) 4252192, Сергій

  Продам. Рованці, поблизу заправки 
"Укрнафта", по 0.10га, 2 ділянки № 
15, 16, с.Голишів, земельну ділянку 
0.1631га, комунікації поруч; с.Вербаїв 
Луцького р-ну, з/д 0.204га, комунікації 
поруч; с.Мстишин, з/д 0.17 + 0.23га, 
комунікації поруч. Можливий обмін 
на бус W LT-35, Мерседес-Спринтер. 
(050) 3783171

  Продам. Вербаїв, земельну ділянку 
0.58га, під ведення с/г господарства 
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